
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/196/2016 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

w sprawie nadania nazwy „ulica Tęczowa” drodze wewnętrznej w Wyrzysku 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 , poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890 

i poz. 2281oraz z 2016 r., poz. 770 i poz. 903) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej położonej na działce o numerze  ewidencyjnym 43/17 w miejscowości 

Wyrzysk, nadaje się nazwę „ulica Tęczowa”. 

2. Położenie ulicy określone jest w załączniku graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Stefan Rymer  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 września 2016 r.

Poz. 5337



Załącznik 

 do Uchwały Nr XXIV/196/2016 

Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5337


		2016-09-05T12:20:52+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




